gere vel ei ahquatenus contraire: si quis autem hoc atemptare presump- 

seril mdignacionem omnipotentis Bei et beatorum Pelri el Pauli apostolo

rum ejus se noverit incursurum. Datis Velletri séptimo calendas februarii.

Ego supradictus Ildefonsus Dei gratia rex Aragonum comes Barchinone 

et niarchio Provincie ob remedium anime mee et parentum meorum dono 

laudo atque in perpetuum concedo domino Deo et omni clero el populo 

pi esenti atque futuro de Calatajub omnia que antecessores mei eis dede- 

runt et sicut in hac suprascripta pagina scriptum est, el a domino Lucio 

papa summo pontífice, suo scripto et sigillo presenti concessum et corro- 

botalum est, sic ut in perpetuum firmus teneatur manu et sigillo meo pro- 
prio confirmo et corroboro.

Nosque Alfonsus Dei gratia rex Aragonum, Majorice et Valencie, ac 

comes Barchinone, viso dicto privilegio publícalo coram nobis et omni- 

fiu> m eo conlentis a principio usque ad finem diligenter inspectis con- 

lirmato per dommum Petrum illuslrissimum indite recordationis regem 

Aragonum patrem nostrum quod privilegium propter ipsius vetustalem

demolicionem filorum bulle pape summi pontificis in eo contente feci- 

mus leparan: idcirco dictum privilegium et reparationen ipsius prout 

superiusper singula continetur concilio Calatajub et tote posteritati eo

rum apiobamus ac etiam confirmamus nune et in perpetuum prout me

lius, sanius utilius, ac perfeccius dici scribi et intelligi possit ad como- 

dum et salvamentum dicti concilii et totius posterltatis ejusdem. Et ut 

presens scriptum confirmacionis et reparacionis majus robur obtineat flr-

huyus nommis prope Calatajub, primus chri «

prope Xilocam, aller in Salonis ripa. (3) Xive. (Barch.)

mitatis sigilli nostri appensione eum duximus muniendum. Datum apud Ce- 

saraugustam XIIIÍ kalendasmadii anno Domini MGCG octuagesimo sexto.

Signum f  Alfonsi Del gratia regis Aragonum Majoricarum et Valen

tie ac comitis Barchinone.— Testes sunt Bernardus Guillermus de Entien- 

ca, Ermengaudus comes ürgelli, Arnaldus Rogerii comes Pallariensis, Ar- 
tallus de Luna, Petrus Ferrandez.

ünde Nos Gundisalvüs Perez Caniette Jurisperitus Locumtenens multum 

Magnifici et cirranspecti viri Domini Ferrarli de La Nuza Militis Serenissi

mi Domini Regis Consiliarii ac Justitiae Aragonum, audita et intellecta pe- 

titione praedicti Alfonsi de Ciria Procuratoris, visstoque et recognit» dicto 

privilegio m sui prima figura coram nobis exhibito non vitiato, cancelato